

REKAPITULACE NÁKLADU							
Akce	MŠO Dvořákova - Sanace suferénu						
Místo	Ostrava, Dvořákova 4						
Zakázka	E-7724-14						
Stupeň	projekt					Kč	Kč
1	Vnitřní práce (mimo injektáže)					1 308 205	
2	Venkovní práce					492 789	
3	Injektáže					264 064	
4	Příplatek na jádrové vrty					54 073	
5	Venkovní kanalizace					29 315	
6	Vnitřní zdravotní technika					28 384	
7							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
Hlavní objekt celkem						2 176 830	
19							
20							
Pomocné objekty celkem						0	
Objekty celkem						2 176 830	
	El. energie pro sušení zdiva	8200	kWh	0,5	4 100		
	GZS	0,08%	z	2 176 830	1 741		
	Zkoušky a revize				2 500		
Cena stavby bez DPH						2 185 171	
	DPH	15,00%	z	0	0 000		
	DPH	21,00%	z	2 185 171	458 886		
Cena stavby celkem						2 644 057	

Handwritten signature

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	151101a	MSO Dvoračkova 4 sanace suterénu	JKSO	801.31
Objekt	Název objektu		SKP	
Orla	Sanace suterénu vnitřní práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	MSO Dvoračkova 4 sanace suterénu		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7724/14
Rozpočtovatel			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	833 591	Ztížené výrobní podmínky	500
R	PSV celkem	463 613	Přesun stavebních kapacit	1 000
R	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 000
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	4 000
ZRN	celkem	1 297 205	Provoz investora	1 000
			Kompletační činnost (IČD)	2 500
HZS		0	Rezerva rozpočtu	1 000
ZRN+HZS		1 297 205	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 308 205	Ostatní náklady celkem	11 000
Vypracoval	Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		1 308 205 Kč	
DPH	21,0 %		274 723 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 582 929 Kč	

Poznámka :

Stavba : 1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu
 Objekt : 01a Sanace suterénu- vnitřní práce

Rozpočet : 151101a
 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 784	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	1 645	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	1 779	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	386	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	488 485	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	94 836	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	660	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 266	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 543	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	193 483	0	0	0	0
975 Podchycování konstrukcí	1 325	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 399	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	107 039	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	41 595	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	4 566	0	0	0
7631 Konstrukce sádko-kartonové	0	127 210	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 714	0	0	0
776 Podlahy plovákové	0	137 141	0	0	0
783 Nátěry	0	1 991	0	0	0
784 Malby	0	38 358	0	0	0
CELKEM OBJEKT	833 591	463 613	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	500		1 297 205	500
Přesun stavebních kapacit	1 000		1 297 205	1 000
Mimostaveništní doprava	1 000		1 297 205	1 000
Zařízení staveniště	4 000		1 297 205	4 000
Provoz investora	1 000		1 297 205	1 000
Kompletační činnost (IČD)	2 500		1 297 205	2 500
Rezerva rozpočtu	1 000		1 297 205	1 000
CELKEM VRN				11 000

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	139711101R00	Zemní práce Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 ; výkr. 1- 01/ 04 výměra dle bou.cihel.dlažby :278,1325*0,06	m3	16,69	1 268,05	21 161,09
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na mezideponii,- dle hloubení :16,6879	m3	16,69	26,40	440,56
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na skládku - dle hloubení :16,6879	m3	16,69	196,70	3 282,51
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstv. do 100 m3 dle hloubení :16,6879	m3	16,69	115,40	1 925,78
5	979097116U00	Skládkovné - ostatní zeminy dle odvozu :16,6879*1,8	t	30,04	99,00	2 973,78
Celkem za 1 Zemní práce						29 783,73
Díl: 31						
6	317234410R00	Zdi podpěrné a volné Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC ; překlad nad průchoodem 1.p.p.- místnost 11/12 :1,2*0,3*0,15	m3	0,05	3 565,61	192,54
7	317944321U00	Válc. nosníky přípr. otv. č. 12 včetně dodávky nosníků ; překlad nad průchoodem 1.p.p.- místnost 11/12 :1,6*3*12,2*0,001	t	0,06	24 790,74	1 452,74
Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné						1 645,28
Díl: 34						
8	342241161R00	Stěny a příčky Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm ; 1.p.p. - výkr. 1- 02 - místn. 17 WC :1,65*3,1+0,6*1,97	m2	3,93	297,80	1 171,25
9	342291121U00	Ukotvení příčka cihla kotva ; 1.p.p. - výkr. 1- 02 - místn. 17 WC :3,1*2	m	6,20	73,60	456,32
10	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm ; překlad nad průchoodem 1.p.p.- místnost 11/12 :1,2*0,15*2	m2	0,36	420,30	151,31
Celkem za 34 Stěny a příčky						1 778,88
Díl: 41						
11	413232211R00	Stropy a stropní konstrukce Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm ; překlad nad průchoodem 1.p.p.- místnost 11/12 :3*2	kus	6,00	64,40	386,40
Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce						386,40
Díl: 61						
12	610476118A	Úpravy povrchů vnitřní Postřík vnitř povrchů preventivní proti plísním nás. stříkem fungicidním - 2 vrstvy výměra dle san.omítky :798,8218	m2	798,82	14,00	11 183,51
13	610476119A	Úpravy povrchů vnitřní Postřík zasaž. vnitř povrchů proti plísním nátřikem vč. odstranění zaschlé plísně (bez dod.materálu) ; 1.p.p.- výkr. 1- 02- místn. 01 : (1,6+2*(1,05+0,45+1,5+0,45+0,25))*1,2 02 : (1,05+2*(3,275+1,2))*1,2 03 až 05 : (3,85+3,275)*2*1,2+(1,5*2+1,475+4,35)*2*1,2 06 až 08 : (4,85*3+2,1+0,3+5,65+3,35)*2*1,2 09 + 10 : ((5,9+5,5-1,9+1,4)*2+3,142*1,3)*1,2+(7,35+5,5)*2*1,2 11 + 12 : (5,75*2+3,1+5,9)*2*1,2 13 + 14 : (4,25+3,275)*2*1,2+(5,75+2*0,6+2,22+0,36+4,08)*2*1,2	m2	304,31	15,00	4 564,67

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Př.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena/M.J.	Celkem/Kč
		15 : $(1,65+(0,45+4,425+0,15)*2-2,85)*1,2$			10,62	
		dto : $(1,05+2*(3,275+1,2)-2,85)*1,2$			8,58	
		16 : $(1,5+2*1,15)*1,2+2*(4,3-1,15)*1,2$			12,12	
		17 : $(1,65+2*1,45)*1,2$			5,46	
		vstup : $(1,7+2*1,2)*0,5-1,7*1,2$			0,01	
		okna : $((0,8+2*1,2)*0,35-0,8*0,8)*2$			0,96	
		; dveře s ostěním				
		$(2*1,2*0,4-0,8*1,2*2)*2+(2*1,2*0,35-0,9*1,2*2)*2$			-4,66	
		$(2*1,2*0,55-0,9*1,2*2)*3+(2*1,2*0,35-0,9*1,2*2)*2$			-5,16	
		$2*1,2*0,2-1,0*1,2*2+2*1,2*0,2-0,9*1,2*2$			-3,60	
		dveře bez ostění :-1,0*1,2			-1,20	
		; průchody				
		03 až 05 : $2*1,2*0,45-1,0*1,2*2+2*1,2*0,15-0,95*1,2*2$			-3,24	
		04/07 : $2*1,2*0,6-1,05*1,2*2$			-1,08	
		11/12 : $2*1,2*0,45-1,2*1,2*2$			-1,80	
		; výklanky - místn.				
		06,09, 10 : $1,2*2*0,3*3$			2,16	
14	612131101U00	Cem postřik vni stěna plošně ručně	m2	7,87	49,90	392,51
		; 1.p.p. - výkr. 1- 02 -místn.				
		15/17 WC : $(1,65*3,1-0,6*1,97)*2$			7,87	
15	612311141U00	Váp omítka štuk 2vrst vni stěna ručně	m2	7,87	210,70	1 657,37
		; 1.p.p. - výkr. 1- 02 -místn.				
		15/17 WC : $(1,65*3,1-0,6*1,97)*2$			7,87	
16	612821012U00	Vni sanač omítka štuk vřh+zasol ručně	m2	798,82	492,50	393 419,74
		; 1.p.p.- výkr. 1- 02- místn.				
		01 : $(1,5+2*(1,05+0,45+1,5+0,45+0,25))*3,8$			33,82	
		02 : $(1,05+2*(3,275+1,2))*3,0-1,2*0,825/2*2$			29,01	
		03 až 05 : $(3,85+3,275)*2*3,0+(1,5*2+1,475+4,35)*2*3,0$			95,70	
		06 až 08 : $(4,85*3+2,1+0,3+5,65+3,35)*2*3,0$			155,70	
		09 + 10 : $((5,9+5,5-1,9+1,4)*2+3,142*1,3)*3,0+(7,35+5,5)*2*3,0$			154,75	
		11 + 12 : $(5,75*2+3,1+5,9)*2*3,0$			123,00	
		13 + 14 : $(4,25+3,275)*2*3,0+(5,75*2+2,22+4,08)*2*3,0$			151,95	
		14 : $(4,55+2*2,55)*0,35-4,55*2,55*2$			-19,83	
		15 : $(1,65+(4,425+0,15)*2)*3,0+(1,05+2*(3,275+1,2))*3,0$			62,40	
		dto : $(2,85+2*2,45)*0,45-2,85*2,45*2-1,2*0,825/2*2$			-11,47	
		16 : $(1,5+2*1,15)*3,0+2*(4,3-1,15)*3,0/2$			20,85	
		17 : $(1,65+2*1,45)*3,0$			13,65	
		vstup : $(1,7+2*2,6)*0,5-1,7*2,6$			-0,97	
		; okna				
		$((0,85+2*2,6)*0,35-0,85*1,4)*2+((0,8+2*1,8)*0,35-0,8*1,4)*2$			2,70	
		$((0,95+2*2,6)*0,35-0,95*1,4)*8+((0,85+2*2,6)*0,35-0,85*1,5)*3$			9,11	
		$((1,1+2*2,6)*0,35-1,1*1,5)*2$			1,11	
		; dveře s ostěním				
		$((0,9+2*2,1)*0,4-0,8*1,97*2)*2+((1,0+2*2,1)*0,35-0,9*1,97*2)*2$			-5,68	
		$((1,0+2*2,1)*0,55-0,9*1,97*2)*3+((1,15+2*2,1)*0,35-0,9*1,97*2)*2$			-5,41	
		$(1,1+2*2,1)*0,2-1,0*1,97*2+(1,0+2*2,1)*0,2-0,9*1,97*2$			-5,39	
		dveře bez ostění :-1,0*2,0			-2,00	
		; průchody				
		03 až 05 : $(1,0+2*2,1)*0,45-1,0*2,1*2+(0,95+2*2,1)*0,15-0,95*2,1*2$			-5,08	

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		04/07 $(1,05+2*2,1)*0,6-1,05*2,1*2$		-1,26		
		11/12 $(1,2+2*2,1)*0,45-1,2*2,1*2$		-2,61		
		výklenky - místn.				
		06 $(1,05+2*2,1)*0,3$		1,58		
		09,10 $(1,1+2*2,1)*0,3*2$		3,18		
17	612821031U00	Vní vyrovn sanač omítka ručně odhad 50% plochy dle sanační omítky :798,8218*0,5 Poznámka - rozsah vyrovnávací vrstvy bude upřesněn během realizace.	m2	399,41	188,10	75 129,19
18	24592241	Postřík proti plísním výměra dle nástřiku :304,3115*0,05	l	15,22	4,00	60,86
19	253482496A	Preventivní fungicidní podkladní nástřik výměra dle prevent.nástřiku :798,8218/100	l	7,99	130,00	1 038,47
20	253482497A	Preventivní fungicidní nástřik vrchní výměra dle prevent.nástřiku :798,8218/100	l	7,99	130,00	1 038,47
Celkem za:		61 Úprava povrchu vnitřní				488 484,78
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
21	631311124U00	Mazanina -12cm C16/20 pod podlahy PVC. :284,4239*0,1	m3	28,44	2 348,11	66 785,88
22	631319012U00	Přípl mazanina -12 přehlázení výměra dle mazaniny :28,4424	m3	28,44	266,30	7 574,21
23	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm výměra dle mazaniny :28,4424	m3	28,44	80,90	2 300,99
24	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou síť z drátů tažených výměra dle mazaniny :28,4424/0,1*1,35*1,1*0,001	t	0,42	20 927,09	8 839,60
25	631391112U00	Soklík s pozábkem rovný v 10cm MC hlaz ocel pro vytažení hydroizolace na stěny 1.p.p.- výkr. 1- 02- místn.	m	290,80	32,10	9 334,83
		01 $(1,5+2*(1,05+0,45+0,5+2*0,35+2*0,165)$		7,56		
		dto $(1,5+0,25+0,45+2*0,165)*2$		5,06		
		02 $(1,05+2*0,4+2*(3,275+1,2+5*0,185+0,4)$		13,25		
		03 $(3,85+0,3+3,275)*2-1,0$		13,85		
		04 $(1,5+0,6+1,475+0,45)*2-(0,95*2+1,05+1,0)$		4,10		
		05 $(1,5+4,35+0,15+0,35)*2$		12,70		
		06 $(4,85+0,35+2,1+0,3)*2$		15,20		
		07 $(4,85+3,65+0,2)*2-1,05$		16,35		
		08 $(4,85+0,35+3,35+0,2)*2$		17,50		
		09 $(5,9+5,5-1,9+1,4+2*0,1)*2+2*0,35*4+3,142*1,3$		29,08		
		10 $(7,35+5,5+3*0,55)*2$		29,00		
		11 $(5,75+3,1+0,48+3*0,35)*2-1,2$		19,50		
		12 $(5,75+5,9+2*0,35)*2-1,2$		23,50		
		13 $(4,25+0,4+3,275)*2$		15,85		
		14 $(5,75+2,22+0,35+4,08+0,6*2)*2+2*0,35*2$		28,60		
		15 $(1,65+0,35+0,15+0,45+4,425)*2-2,85$		11,20		
		dto $(1,05+2*(0,4+3,275+1,2+5*0,165)-2,85$		9,60		
		16 $(1,5+0,35+4,3)*2$		12,30		
		17 $(1,5+1,45+0,35)*2$		6,60		
Celkem za:		63 Podlahy a podlahové konstrukce				94 805,52
Díl:	64	Výplně otvorů				
26	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 1.p.p.- místnost 17	kus	1,00	161,20	161,20

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	JM	množství	cena/JM	celkem (Kč)
27	55331113	WC - 1/2 :1 Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L/P dle osazení 1/2 :1	kus	1,00 1,00	499,20	499,20
Celkem za:						660,40
Díl: 94	949101111U00	Lešení a stavební výtahy Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m výměra dle podlah PVC :284,4239	m2	284,42 284,42	15,00	4 266,36
Celkem za:						4 266,36
Díl: 95	952901111R00	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 21,4*17,0+((1,12/2+1,8)*2+0,935)*1,125-0,935*0,935/2	m2	369,72 369,72	4,00	1 478,90
30	956951119A	Osazení dřevěných prken, fošen nebo latí bez dodání ; pro osazení umyvadel - výkr. 1- 02 místn. 10+ 17 :0,4*2	m	0,80 0,80	55,00	44,00
31	60511125	Fošny šířky do 160 mm ; pro osazení umyvadel výměra dle osazení :0,8*0,1*0,05*1,1	m3	0,00 0,00	4 600,00	19,80
Celkem za:						1 542,70
Díl: 96	966662811R00	Bourání konstrukcí Demontáž prahů dveří 1křídlových výkr. 1- 01 WC :1	kus	1,00 1,00	17,50	17,50
33	766691914	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 výkr. 1- 01 WC :1	kus	1,00 1,00	12,20	12,20
34	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm ; stávaj. sprchový box v místn. 10 : (1,9+1,1+0,3-0,6)*2,1	m2	5,67 5,67	44,10	250,05
35	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm ; 1.p.p. - výkr. 1- 01 -místn. 17 WC :1,65*3,1-0,6*1,97	m2	3,93 3,93	53,20	209,24
36	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 výkr. 1- 01/ 04 výměra dle demont.PVC podlah :275,81 dto dle bour. keram.dlažby :1,5*(1,2+0,15)+0,85*0,35	m2	278,13 275,81 2,32	23,20	6 452,67
37	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ; výkr. 1- 01/ 04 dle bour. cihel.dlažby :278,1325*0,1	m3	27,81 27,81	1 284,24	35 718,95
38	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm->1m2 ; 1.p.p. - výkr. 1- 01 -místn. 17 WC :1,65*1,2+0,85*0,35	m2	2,28 2,28	43,30	98,62
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ; stávaj. sprchový box v místn. 10 :0,6*2,1 stávaj. WC - místn. 17 :0,6*1,97	m2	2,44 1,26 1,18	127,10	310,38
40	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC ; 1.p.p.- výkr.1- 01- místnost 11/12 :0,45*1,2*2,1	m3	1,13 1,13	488,60	554,07
41	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm ; pro překlad nad průchodem 1.p.p.- místnost 11/12 :1,6*3	m	4,80 4,80	96,80	464,64
42	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ; 1.p.p.- výkr. 1- 01- místn.	m2	780,10	35,20	27 459,35

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
	01	$((1,05+0,45+1,5+0,25)*2+1,5)*3,8$		30,40		
	dto	$:(1,7+2*2,6)*0,5-1,7*2,6+((0,8+2*1,8)*0,35-0,8*1,4)*2$		-0,13		
	02	$:(1,05+2*3,275)*3,0+(0,9+2*2,1)*0,4-0,8*1,97$		23,26		
	dto	$:(1,05+2*2,1)*0,4-0,95*1,97$		0,23		
	03	$:(3,85+3,275)*2*3,0+(1,05+2*2,1)*0,3-(0,8*1,97+1,0*2,1)$		40,65		
	04	$:(1,5+1,475)*2*3,0+(1,05+2*2,1)*0,6-1,05*2,1-0,95*1,97$		16,92		
	dto	$:(1,0+2*2,1)*0,45-1,0*2,1-0,95*2,1$		-1,76		
	05	$:(1,5+4,35)*2*3,0+(0,95+2*2,1)*0,15-0,95*2,1$		33,88		
	dto	$:(0,85+2*2,6)*0,35-0,85*1,4$		0,93		
	06	$:(4,85+2,1+0,3)*2*3,0-1,1*1,97+(0,95+2*2,6)*0,35-0,95*1,4$		42,16		
	07	$:(4,85+3,65)*2*3,0+(1,1+2*2,1)*0,2-1,0*1,97$		50,09		
	dto	$:(1,05+2,1+0,9*1,97)$		-3,98		
	08	$:(4,85+3,35)*2*3,0+(1,0+2*2,1)*0,2-0,9*1,97$		48,47		
	dto	$:(0,95+2*2,6)*0,35-0,95*1,4$		0,82		
	09	$:(5,9+5,5-1,9+1,4)*2+3,142*1,3)*3,0-0,9*1,97$		75,88		
	dto	$:(1,1+2*2,1)*0,25+((0,85+2*2,6)*0,35-0,85*1,5)*4$		4,70		
	10	$:(7,35+5,5)*2*3,0+(1,1+2*2,1)*0,25-0,9*1,97$		76,65		
	dto	$:(1,0+2*2,1)*0,55-0,9*1,97)*3$		3,26		
	11	$:(5,75+3,1)*2*3,0+(0,95+2*2,6)*0,35-0,95*1,4-0,9*1,97$		52,15		
	dto	$:(1,1+2*2,6)*0,35-1,1*1,5)*2$		1,11		
	12	$:(5,75+5,9)*2*3,0+((0,95+2*2,6)*0,35-0,95*1,4)*2-0,9*1,97$		69,77		
	13	$:(4,25+3,275)*2*3,0+(1,0+2*2,1)*0,4-(0,9*2+0,8)*1,97$		42,11		
	14	$:(5,75*2+2,22+4,05)*2*3,0+(4,55+2*2,55)*0,35-4,55*2,55*2$		86,97		
	dto	$:(0,95+2*2,6)*0,35-0,95*1,4)*2-0,9*1,97$		-0,13		
	15	$:(1,65+0,15+4,625)*2*3,0+(2,85+2*2,45)*0,45-2,85*2,45*2$		28,07		
	dto	$:(1,05+2*(3,275+1,2))*3,0+(0,9+2*2,1)*0,4-0,8*1,97-0,95*2,1$		28,47		
	dto	$:(1,0+2*2,1)*0,35-(0,9+0,6)*1,97$		-1,14		
	16	$:(1,5+2*1,15)*3,0+(4,3-1,15)*2*3,0/2$		20,86		
	dto	$:(1,05+2*2,1)*0,4-0,95*1,97$		0,23		
	17	$:(1,65+1,2)*2*(3,0-1,5)-0,6*0,47+(0,85+2*2,6)*0,35-0,85*1,4$		9,20		
43	978059541U00	Odsek vnitr obkl pl >1m2	m2	18,99	40,60	770,99
		stávaj. sprchový box				
		v místn. 10 $:(1,9+1,1+0,3-0,6)*2,1*2$		11,34		
		stávaj. WC - místn. 17 $:(1,65+1,2)*2-0,6)*1,5$		7,65		
44	997013601U00	Skládkovné beton	t	61,19	260,00	15 297,33
		dle pol. 37/96 $:27,8133*2,2$		61,19		
45	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	75,46	600,00	45 276,66
		dle přesunu suti $:136,6504-61,1893$		75,46		
46	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svlsle ručně, výš. do 6 m	t	136,65	200,00	27 330,08
47	997013501	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	136,65	175,00	23 913,82
48	997013509	Odvoz suti a vyloučení hmot, přípr. za každých 1 km	t	1 229,85	7,60	9 346,89
	celkem za:	96 Bourání konstrukcí				193 483,45
Díl:	975	Podchycování konstrukcí				
49	975022241R00	Podchycení zdíva výtuhou do 3 m, zdi 45 cm do 3 m.	m	1,20	1 103,92	1 324,70

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem /Kč
		1.p.p.- výkr. 1- 01- místnost 11/12 :1,2		1,20		
	Celkem za	975 Podlahy, izolace, konstrukce				1 324,70
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
50	998018001	Přesun ruční budova v -6 m	t	102,66	150,00	15 399,26
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 399,26
Díl:	711	Izolace proti vodě				
51	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena ; pod podlahy PVC výměra dle pol. 87/776 :284,4239	m2	322,23	6,40	2 062,26
		vytaž na stěny - dle 25/63 :290,8046*0,13		37,80		
52	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením ; výkr. 1- 02/03 - dle penetrace	m2	608,65	65,80	39 917,73
		1.vrstva - bez vytaž. :322,2285-37,8046		284,42		
		2.vrstva - vč.vytaž. :322,2285		322,23		
53	711161572	Ukončení nop.izolace, provětráv.profil vč.dodávky ; 1.p.p.- výkr. 1- 02 - kolem SDK obkladu	m	12,10	96,60	1 168,86
		místn. 10+ 17 :((1,6+1,5)*2+(1,45+1,5)*2		12,10		
54	11163150	Lak asfaltový izolační ALP/9 bal 9 kg výměra dle penetrace :322,2285*0,0003	T	0,10	41 395,00	4 002,90
				0,10		
55	62833158A	Pás asfaltovaný těžký modif.s nos.vložkou ze skel. tkaniny ; výkr. 1- 02/03 - dle natavení	m2	327,09	79,00	25 839,91
		1.vrstva - bez vytaž. :(322,2285-37,8046)*1,15		327,09		
56	62852251	Pás modifikovaný asfalt s nos.vrstvou z PES rohože ; výkr. 1- 02/03 - dle natavení	m2	370,56	85,00	31 497,84
		2.vrstva - vč.vytaž. :322,2285*1,15		370,56		
57	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 045,02	2,44	2 549,85
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				107 039,45
Díl:	713	Izolace tepelné				
58	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá ; pod podlahy PVC výměra dle pol. 87/776 :284,4239	m2	284,42	31,50	8 959,35
				284,42		
59	28372303	Deska polystyrenová EPS 100 S tl. 40mm výměra dle montáže :284,4239*1,02	m2	290,11	44,00	12 764,95
				290,11		
60	28372306	Deska polystyrenová EPS 100 S tl. 60mm výměra dle montáže :284,4239*1,02	m2	290,11	66,00	19 147,42
				290,11		
61	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	408,72	1,77	723,43
	Celkem za	713 Izolace tepelné				41 595,15
Díl:	735	Otopná tělesa				
62	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových pro zpět.montáž 1.p.p. místn. 14 :0,15*0,6*20*2	m2	9,00	24,30	218,70
		ostatní :0,15*0,6*20*3		3,60		
				5,40		
63	735128110R00	Tlakové zkoušky těles článkových dle montáže :9,0	m2	9,00	34,40	309,60
				9,00		
64	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových zpět.montáž - dle demontáže :9,0	m2	9,00	231,00	2 079,00
				9,00		
65	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm 1.p.p. místn. 12 :2	kus	2,00	95,10	190,20
				2,00		
66	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm dle demontáže :2	kus	2,00	258,60	517,20
				2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Pr.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
67	735494812A	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,00	1 150,00	1 150,00
68	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	44,65	2,26	100,90
Celkem za:		735 Otopná tělesa				4 565,60
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				
69	763111611U00	Miž nosná kce CW+UW SDK příčka ; 1.p.p.- výkr. 1-02- místnost 10 :1,6*1,5 17 :1,45*1,5	m2	4,58	199,30	911,80
70	763111621U00	Miž deska 1x12,5mm SDK příčka dle mont.nos.konstr. :4,575	m2	4,58	67,20	307,44
71	763251211U00	SDVpodlaha 25mm deska 2x12,5 mm bez podsypů ; pod podlahy PVC výměra dle pol. 87/776 :284,4239	m2	284,42	435,60	123 895,05
72	59030620	Profil UW 50 40/50/40 mm dle montáže nos.konstr. :4,575*0,8	m	3,66	22,10	80,89
73	59030630	Profil CW 50 50/50/50 mm dle montáže nos.konstr. :4,575*1,9	m	8,69	26,30	232,96
74	59591228	Deska sádrokarton do vlhka 1250x12,5x3000 mm dle montáže desek :4,575*1,05	m2	4,80	73,40	352,59
75	998763401U00	Přesun % SDK kce objekt v.-6m	%	1 257,81	1,14	1 428,87
Celkem za:		7631 Konstrukce sádrokartonové				127 209,59
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
76	766660001U00	Miž dveře -80cm-1kř oc:zárubeň dle tabulek- 1/T :1	kus	1,00	400,00	400,00
77	766699612R00	Montáž krytů topných těles z tvrdého dřeva ; zpět.montáž místn. 12+ 14 :0,95*(1,2+0,2)*(2+2)	m2	5,32	239,40	1 273,61
78	766699812A	Demontáž stávaj.krytů topných těles pro zpětnou montáž ; 1.p.p.- výkr. 1-01 místn. 12+ 14 :0,95*(1,2+0,2)*(2+2)	m2	5,32	150,00	798,00
79	61160128V	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak B s větracími otvory,zámek se zaj.páčkou dle montáže 1/T :1	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
80	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	56,72	0,74	41,97
Celkem za:		766 Konstrukce truhlářské				5 713,58
Díl:	776	Podlahy povlakové				
81	776220110R00	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné ; 1.p.p.- místnost 01 :1,25*2 02+ 15 :1,05*4*2	m	10,90	50,00	545,00
82	776220200R00	Lepení podlah z PVC na podstupnice ; 1.p.p.- místnost 01 :1,25*2*2 02+ 15 :1,05*5*2	m	15,50	50,00	775,00
83	776290010U00	Miž plast hrana schody stúpeň ; 1.p.p.- místnost 01 :1,25*2*2 02+ 15 :1,05*5*2	m	15,50	30,00	465,00
84	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC ; 1.p.p.- místnost šatna : (6,75+0,35*2+2,22+0,35+4,08+2*0,6)*2-0,9	m	246,38	5,00	1 231,92

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	CISlo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		ložnice : $(5,75+5,9+2*0,35)*2-0,9$			23,80	
		dílňa : $(6,75+3,1+2*0,35)*2-0,9$			18,20	
		chodba : $(1,65+0,45+1,725+0,4+2,5+0,15+0,35)*2-(2,85+1,0+0,6)$			10,00	
		dto : $(1,05+5,975+0,4+0,35+5*0,165)*2-(2,85+0,8+0,95+1,25)$			11,35	
		dto : $(4,25+3,275+0,4)*2-(0,8+2*0,9)$			13,25	
		sklad hraček : $(7,35+5,5+3*0,55)*2-0,9*4$			25,40	
		vstup : $1,5+2*0,45*2+2*0,5-1,7$			2,60	
		úklid : $(1,5+0,4+4,3)*2-0,95$			11,45	
		chodba : $(1,05+0,4*2+5,975+0,35)*2-(1,25+0,95+0,8)$			13,35	
		dto : $(1,5+0,6+1,45+0,45)*2-(0,95*2+1,0+1,05)$			4,05	
		sklad : $(1,5+4,375+0,35+0,15)*2-0,95$			11,80	
		dto : $(4,85+0,35+2,1+0,3)*2-1,0$			14,20	
		prádělna : $(4,85+3,65+0,2)*2-(1,0+1,05+0,9)$			14,45	
		sušárna : $(4,85+3,35+0,2+0,35)*2-0,9$			16,60	
85	776421100	Dalkia : $(5,9+5,5-1,9+1,4+2*0,1)*2+2*0,35*4-0,9+3,142*1,3$			28,18	
		Lepení podlahových soklíků z měkkého PVC	m	267,50	20,00	5 350,09
		1.p.p.- výkr. 1- 02 - místn.				
		01 : $1,5+2*(1,05+0,45+0,5+2*0,35+2*0,165)-1,7$			5,86	
		dto : $(1,5+0,25+0,45+2*0,165)*2$			5,06	
		02 : $1,05+2*0,4+2*(3,275+1,2+5*0,165+0,4)-(0,8+0,95)$			11,50	
		03 : $(3,85+0,3+3,275)*2-(0,8+1,0)$			13,05	
		04 : $(1,5+0,6+1,475+0,45)*2-(0,95*2+1,05+1,0)$			4,10	
		05 : $(1,5+4,35+0,15+0,35)*2-0,95$			11,75	
		06 : $(4,85+0,35+2,1+0,3)*2-1,0$			14,20	
		07 : $(4,85+3,65+0,2)*2-(1,0+1,05+0,9)$			14,45	
		08 : $(4,85+0,35+3,35+0,2)*2-0,9$			16,60	
		09 : $(5,9+5,5-1,9+1,4+2*0,1)*2+2*0,35*4-0,9+3,142*1,3$			28,18	
		10 : $(7,35+5,5+3*0,55)*2-0,9*4$			25,40	
		11 : $(5,75+3,1+0,45+3*0,35)*2-(1,2+0,9)$			18,60	
		12 : $(5,75+5,9+2*0,35)*2-(0,9+1,2)$			22,60	
		13 : $(4,25+0,4+3,275)*2-(0,8+2*0,9)$			13,25	
		14 : $(5,75+2,22+0,35+4,08+0,6*2)*2+2*0,35*2-0,9$			27,70	
		15 : $(1,65+0,35+0,15+0,45+4,425)*2-(2,85+0,6+0,9)$			9,70	
		dto : $1,05+2*(0,4+3,275+1,2+5*0,165)-(2,85+0,8+0,95)$			7,85	
		16 : $(1,5+0,35+4,3)*2-0,95$			11,35	
		17 : $(1,65+1,45+0,35)*2-0,6$			6,30	
86	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	275,81	50,00	13 790,50
		1.p.p.- místnost				
		02+ 03 : $1,05*3,275+(0,9+1,05)*0,4+3,85*3,275+1,05*0,3$			17,14	
		04+ 05 : $1,5*(1,475+4,35)+1,05*0,6+1,0*0,45+0,95*0,15+0,85*0,35$			10,26	
		06+ 07 : $4,85*(2,1+3,65)-0,85*0,35+0,95*0,35+1,1*0,2$			28,14	
		08+ 09 : $4,85*3,35+1,0*0,2+5,9*5,5+(0,95+0,85*3)*0,35$			50,12	
		dto : $3,142*1,3*1,3/2+1,4*1,3/2*2$			4,48	
		10+ 11 : $7,35*5,5+1,0*0,55*3-1,9*1,2+5,75*3,1+(1,1*2+0,95)*0,35$			58,72	
		12+ 13 : $5,75*5,9+0,95*0,35*2+4,25*3,275+1,0*0,4$			48,91	
		14+ 16 : $5,75*(2,22+4,08)+4,55*0,35+0,95*0,35*2+1,5*4,3+1,05*0,4$			46,35	
		15 : $1,65*4,625+0,45*2,85+1,05*3,25+0,9*0,4$			12,69	

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MSO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MSO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
87	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo 1.p.p.- výkr. 1- 02 - místn. 01 : (1,6+2*0,45-2*0,3)*1,25+1,7*0,5 dto : (1,05*1,5+0,8*0,35)*2 02 : 1,05*3,275+0,9*0,4+1,05*0,35 03 : 3,85*3,275+1,05*0,3 04+ 05 : 1,6*(1,475+4,35)+1,0*0,45+1,05*0,6+0,95*0,15+0,8*0,35 06+ 07 : 4,85*(2,1+3,65)-0,85*0,3+1,1*0,2+0,95*0,35 08+ 09 : 4,85*3,35+1,0*0,2+5,9*5,5+(0,95+0,85*3)*0,35 10 : 7,35*5,5+1,1*0,3+1,0*0,55*3 11+ 12 : 5,75*(3,1+5,9)+1,2*0,45+(1,1*2+0,95*3)*0,35 13 : 4,25*3,275+1,0*0,4 14 : 5,75*(2,22+4,08)+4,55*0,35+0,95*0,35*2 15 : 1,65*4,425+2,85*0,45+1,0*0,35+0,9*0,4+1,05*(3,275+0,4) 16 : 1,5*4,3+1,05*0,4 17 : 1,65*1,45+0,85*0,35	m2	284,42	80,00	22 753,91
88	776525115U00	Spojování podlah svařování studeno výměra dle montáže : 284,4239*0,85	m	241,76	10,00	2 417,60
89	776590210U00	Podlaha povlaková pastování+leštění výměra dle montáže : 284,4239	m2	284,42	10,00	2 844,24
90	997013813U00	Skládkovné plasty dle pol. 95/776 : 0,3257	t	0,33	600,00	195,42
91	28341111A	Soklík PVC výměra dle montáže : 267,5046*1,02	m	272,85	10,00	2 728,55
92	28342170	Hrany schodové z PVC, barva dle výběru výměra dle montáže : 15,5*1,05	m	16,28	70,00	1 139,25
93	28412245	Podlahovina PVC z pásů 1500x1,5 výměra dle montáže : 284,4239*1,05 dto nástupnice : 10,9*0,3*1,03 dto podstupnice : 15,5*0,165*1,03	m2	304,65	270,00	82 254,80
94	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 366,36	0,37	505,55
95	99701321f	Vnitřnostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 6 m	t	0,33	200,00	65,13
96	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,33	175,00	56,99
97	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	2,93	7,60	22,28
Celkem za		776 Podlahy povlakové				137 141,24
Díl: 783	Nátěry					
98	783225800R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x emal zárubeň /Z : (0,6+2*2,02)*0,21	m2	0,97	92,70	90,33
99	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování Kryty radiátorů místn. 12+ 14 : 0,95*(1,2+0,2)*(2+2)*2	m2	10,64	82,30	875,67
100	783783311U00	Nátěr tesař kcí dřevokaz prevent inter pro osazení umyvadel výkr. 1-02 - místn. 10+ 17 : 0,25*2	m2	0,50	33,30	16,65
101	783821123U00	Nátěr syntet omítek nebo betonu 2z+1e 1.p.p.- výkr. 1-02- místnost 10+ 17 na SDK : 1,6*1,5+1,45*1,5	m2	4,58	220,40	1 008,33
Celkem za		783 Nátěry				1 990,98
Díl: 784	Malby					
102	784181011	Pačkování 2x v místn. výšky do 3,8 m	m2	821,74	16,50	13 558,73

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		na sanační omítce stěn				
		1.p.p.- výkr. 1- 02- místn.				
		01 : $(1,5+2*(1,05+0,45+1,5+0,45+0,25))*3,8$		33,82		
		02 : $(1,05+2*(3,275+1,2))*3,0-1,2*0,825/2*2$		29,01		
		03 až 05 : $(3,85+3,275)*2*3,0+(1,5*2+1,475+4,35)*2*3,0$		95,70		
		06 až 08 : $(4,85*3+2,1+0,3+5,65+3,35)*2*3,0$		155,70		
		09 + 10 : $((5,9+5,5-1,9+1,4)*2+3,142*1,3)*3,0+(7,35+5,5)*2*3,0$		154,75		
		11 + 12 : $(5,75*2+3,1+5,9)*2*3,0$		123,00		
		13 + 14 : $(4,25+3,275)*2*3,0+(5,75*2+2,22+4,08)*2*3,0$		151,95		
		14 : $-(4,55*2,55-4,0)*2$		-15,21		
		15 : $(1,65+(4,425+0,15)*2)*3,0+(1,05+2*(3,275+1,2))*3,0$		62,40		
		dto : $(2,85+2*2,45)*0,45-1,2*0,825/2*2$		2,50		
		dto : $-(2,85*2,45-4,0)*2$		-5,97		
		16 : $(1,5+2*1,15)*3,0+2*(4,3-1,15)*3,0/2$		20,85		
		17 : $(1,65+2*1,45)*3,0$		13,65		
		vetup : $-(1,7*2,6-4,0)$		-0,42		
103	784312021	Malby vápenné 2x bílé, v místn. výšky do 3,8 m	m2	1 078,21	23,00	24 798,92
		1.p.p.- výkr. 1- 02- stropy místn.				
		01+ 02 : $(1,5+2*0,45)*1,25+1,05*1,5*2+1,05*(3,275+1,2)$		10,85		
		03 až 05 : $3,85*3,275+1,5*(1,475+4,35)$		21,35		
		06 až 08 : $4,85*(2,1+3,65+3,35)$		44,14		
		09 : $5,9*5,5-1,9*1,9/0,5*2+1,3*1,3/2*2+3,142*1,3*1,3/2$		22,36		
		10 až 12 : $7,35*5,5+5,75*(3,1+5,9)$		92,18		
		13 + 14 : $4,25*3,275+5,75*(2,22+4,08)$		50,14		
		15 až 17 : $1,65*4,425+1,05*(4,3+1,2)+1,65*1,45$		15,47		
		stěny - dle pačokování : 821,7413		821,74		
Celkem za:		784 Malby				38 357,65

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	151/101b	MSO Dvůrková 4/ sanace suterénu	JKSO	801,31
Objekt	Název objektu		SKP	
Obj	Sanace suterénu - venkovní práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	MSO Dvůrková 4/ sanace suterénu		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7724/14
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	397 971	Zřízené výrobní podmínky	500
Z	PSV celkem	88 818	Přesun stavebních kapacit	500
R	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 000
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	2 000
ZRN celkem		486 789	Provoz investora	500
			Kompletační činnost (IČD)	1 000
HZS		0	Rezerva rozpočtu	500
ZRN+HZS		486 789	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		492 789	Ostatní náklady celkem	6 000
Vypracoval	Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			492 789 Kč
DPH	21,0 %			103 486 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM				596 275 Kč

Poznámka :

Stavba : 1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu
 Objekt : 01b Sanace suterénu - venkovní práce

Rozpočet : 151101b
 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	103 308	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	38 053	0	0	0	0
33 Sloupy a pilíře,stožary,stojky	30 492	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	41 518	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	61 873	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 969	0	0	0	0
69 Ostatní konstrukce na trubicím vedení	14 850	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	61 916	0	0	0	0
99 Stavební přesun hmot	38 992	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	86 852	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 967	0	0	0
CELKEM OBJEKT	397 971	88 818	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	500		486 789	500
Přesun stavebních kapacit	500		486 789	500
Mimostaveništní doprava	1 000		486 789	1 000
Zařízení staveniště	2 000		486 789	2 000
Provoz investora	500		486 789	500
Kompletační činnost (ICD)	1 000		486 789	1 000
Rezerva rozpočtu	500		486 789	500
CELKEM VRN				6 000

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Pr.	Oříslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121112111U00	Sejmutí ornice tl-15cm ručně s vod.přemíst do 50m na uliční straně kolem palisády - výkr. 1- 02/04 : $(1,6-1,0)*(14,3-0,4+1,7+3,1)*0,15$ dto : $2,6*0,35*0,15$	m3	1,82	306,40	557,49
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ; napojení drenáže na kanalizaci výkr. ZT - 01 RŠ 2- KŠ2 : $0,6*2*0,1,0$	m3	1,20	399,60	479,52
3	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 odhad 50% z hloubení : $1,2*0,5$	m3	0,60	113,60	68,16
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 ; pro opravu svislé izolace - výkr. 1- 02/04 ; přední průčelí $0,85*(21,4+2*0,85+2*0,15+0,4*0,414*2)*1,05$ $0,7*(21,4+2*0,8+2*0,15+0,4*0,414*2)*0,1$ svah : $(1,45-0,85)*(21,4+2*1,15+2*0,15+0,4*0,414*2)*1,05/2$; uliční štít $(0,85*1,05+0,7*0,1)*(14,3+0,15+1,12*1,414+1,8+1,05)$ svah : $(1,45-0,85)*(14,3+1,15+0,15+1,12*1,414+1,8+1,05)*1,05/2$; dvorní štít $(0,85*1,05+0,7*0,1)*17,0$ svah : $(1,45-0,85)*(17,0+2*1,15)*1,05/2$; zadní průčelí $0,85*(18,7+0,15+0,85+1,12*1,414+2,0+0,6)*1,05$ $0,7*(18,7+0,15+0,8+1,12*1,414+2,0+0,6)*0,1$ svah : $(1,45-0,85)*(18,7+0,15+1,15+1,12*1,414+2,0+0,6)*1,05/2$ rampa : $-3,95*0,6*1,05$	m3	105,54	256,90	27 113,41
5	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 odhad 50% z hloubení : $105,54*0,5$	m3	52,77	16,40	865,43
6	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 ; pro beton. lože - výkr. 1- 02/04 RŠ 1/2 : $(0,5+0,65)/2*(21,4+0,25+0,4+2*0,15+0,4*0,414*2)*0,25$ RŠ 2/4 : $0,575*(14,3+0,25+0,15+1,12*1,414+1,8+1,05)*0,25$ RŠ 1/3 : $0,575*(17,0+2*0,25)*0,25$ RŠ 3/4 : $0,575*(18,7+0,15+1,12*1,414+2,0+0,6)*0,25$ pod rampou : $0,6*2,25*1,25/2$	m3	12,68	912,50	11 571,78
7	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 odhad 50% z hloubení : $12,68*0,5$	m3	6,34	173,90	1 102,65
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výměra dle hloubení rýh : $1,2+105,54*0,7+12,68*1,4$	m3	119,42	196,70	23 490,33
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím bez dodávky jíl. zeminy výměra dle hloubení rýh : $1,2+105,54*0,7$; odečteme ; zateplení svislé izolace dle pol. 33/62 : $-97,08*0,1$ palisády u vstupu : $-0,48*(2,56+2*0,8)*0,78$; část štěrkového filtru	m3	106,74	59,00	5 224,69

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Pr.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem (Kč)
		před.průčelí : -0,7*(21,4+2*0,7+2*0,15+0,4*0,414*2)*0,25/2			-2,05	
		ultční štít : -0,7*(14,3+0,15+1,12*1,414+1,8+1,05)*0,25/2			-1,65	
		dvorní štít : -0,7*17,0*0,25/2			-1,49	
		zad.průčelí : -0,7*(18,7-3,96+0,15+0,7+1,12*1,414+2,6)*0,25/2			-1,73	
10	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině ; na ultční straně kolem palleády - výkr. 1- 02/04 : (1,6-1,0)*(14,3-0,4+1,7+3,1) dto : 2,6*0,35	m2	12,13	10,90	132,22
11	181101102R00	Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhutněním ; pod nové dlažby dle pol. 27/59 : 115,17619	m2	115,18	7,80	898,37
12	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 dle založení trávníku : 12,13	m2	12,13	26,80	325,08
13	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině dle založení trávníku : 12,13	m2	12,13	8,70	105,53
14	979097115U00	Skládkovné - ostatní zeminy výměra dle odvozu : 1,2+105,5407+12,6814	t	119,42	99,00	11 822,79
15	001140002	Požlžení jílovitá zeminy vč.dovozu výměra dle jí.zásypu : 88,554	m3	88,55	220,00	19 481,88
16	00572415	Směs travní parková dle založení trávníku : 12,13*0,08	kg	0,97	71,00	68,90
Celkem za		Zemní práce				103 608,23
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
17	211561111R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcené fr. 16- 22 mm ; štěrk.filtr nad drenáží - výkr. 1- 02/04 RŠ 1,2,3 :(0,72+0,65)/2*0,15+0,5*0,175/2*(21,4+0,8*2+17,0+2*0,15) RŠ 2/5 : (0,685*0,15+0,5*0,175/2)*(14,3+0,25+1,45+1,8+1,05) RŠ 3/4 : (0,685*0,15+0,5*0,175/2)*(18,7+1,12*1,414+2,0+0,6) RŠ 2- KŠ2 : 0,6*2,0*0,5	m3	12,62	731,90	9 235,04
18	211971121R00	Opláštění žebek geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m ; štěrk.filtr nad drenáží - výkr. 1- 02/04 RŠ 1,2,3 : (0,72+0,15+0,57+0,35)*(21,4+0,8*2+17,0+2*0,15) RŠ 2/4 : (0,72+0,15+0,57+0,35)*(14,3+0,25+1,45+1,8+1,05) RŠ 3/4 : (0,72+0,15+0,57+0,35)*(18,7+1,12*1,414+2,0+0,6) RŠ 2- KŠ2 : (0,6+0,5)*2*2,0	m2	151,24	21,40	3 236,54
19	212312111R00	Lože trávníku z betonu prostého ; pro uložení drenáže - výkr. 1- 02/04 RŠ 1/2 :(0,57+0,5)/2*(21,4+0,25+0,4+0,4*0,414*2)*(0,175+0,122)/2 RŠ 2/4 : 0,535*(14,3+0,25+1,12*1,414+1,8+1,05)*(0,175+0,122)/2 RŠ 1/3 : 0,535*(17,0+2*0,25)*(0,175+0,122)/2 RŠ 3/4 : 0,535*(18,7+1,12*1,414+2,0+0,6)*(0,175+0,122)/2 RŠ 2- KŠ2 : 0,535*2,0*(0,175+0,122)/2	m3	6,65	1 818,26	12 097,97
20	212312119A	Příplatek za provedení žlábků pro drenáž ; výkr. 1- 02/04 ; pro uložení drenáže - výkr. 1- 02/04	m	83,75	63,70	5 334,79

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Pr.	Číslo položky	Název položky	JM	množství	cena/JM	celkem (Kč)
		RŠ 1/2 :21,4+0,25+0,4+0,4*0,414*2		22,38		
		RŠ 2/4 :14,3+0,25+1,12*1,414+1,8+1,05		18,98		
		RŠ 1/3/4 :17,0+2*0,25+18,7+1,12*1,414+2,0+0,6		40,38		
		RŠ 2- KŠ2 :2,0		2,00		
21	212755214U00	Trativod plast trubka D100 bez lože včet.dodávky perfor.trubek	m	83,76	31,60	2 646,46
		výměra dle žlábků				
		pol. 20/21 :83,7486		83,75		
22	212755219A	Napojení trativodů do stávaj.kanalizace	soubor	1,00	1.800,00	1 800,00
		výkr. 1- 16/19		1,00		
23	69311148	Geotextilie 400 g/m2, š. do 880 cm z polypropylen vláken	m2	154,27	24,00	3 702,36
		výměra dle opláštění odvod.žebek :151,2403*1,02		154,27		
Celkem za:		21 Úprava podložní a základní spáry				38 053,16
Díl:	33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky				
24	339921132U00	Osaz bet palisád v řadě -1000mm se zabetonováním	m	34,08	374,60	12 766,37
		opět.osazení rozebraných palisád - výkr. 1- 02				
		od ulice :14,3+1,8+3,0+2,5		21,60		
		osazení nových hranatých palisád				
		u vstupu - výkr. 1- 06/07 :((1,92+2*(0,96+0,16))*3		12,48		
25	59226421	Palisáda barevná 16x16x100 cm	kus	78,78	225,00	17 725,50
		dle výkr. 1- 06 (A) :78*1,01		78,78		
Celkem za:		33 Sloupy a pilíře, stožáry, stojky				30 491,87
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
26	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	115,76	55,90	6 471,09
		výměra dle zámk.dlažby :115,7619		115,76		
27	596211112U00	Klad zámk dl tl60 skA -300m2 chodník včet.lože 30 mm	m2	115,76	200,00	23 152,38
		1.p.p. - výkr. 1-02/04+ 06 (a+ B)				
		přední průčelí :((21,4+2*1,6)*1,6+9,15*0,15		40,73		
		vstup (B) :-2,56*1,28+(1,7*0,24+1,6*0,8)		-1,59		
		zadní průčelí :21,62*1,8+9,7*0,15+1,12*0,414+0,7*1,6/2		37,07		
		odečteme rampu :-3,95*1,3		-5,14		
		levý štít :-17,0*1,6		27,20		
		pravý štít :-6,4*0,75+(14,3-6,4+1,7)*0,9+0,9*(1,75+2,9)/2		15,53		
		dto :((1,35+1,9)/2)*1,2		1,95		
28	979064451U00	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	87,19	35,10	3 060,46
		dle vybour. dlažby :87,1927		87,19		
29	59245314	Dlažba vibrolis tvar.jednoduchá,kostka 20x20x6 cm	m2	38,41	230,00	8 833,63
		mimo vybouranou dlažbu :((115,7619-87,1927*0,9)*1,03		38,41		
Celkem za:		59 Dlažby a předlažby komunikací				41 517,57
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
30	622131101U00	Cem postřík vně stěna plošně ručně	m2	97,83	43,10	4 216,49
		pod novou svislou izolací - výkr.				
		1- 02/04 (b) :((21,4+2*0,15+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*1,25		50,88		
		dto :((17,0+18,7+2*0,15+1,0+1,12*1,414+1,8)*1,25		50,48		
		odpočet - rampa :((1,7+2,25/2)*1,25		-3,53		
31	622211021U00	Mítě KZ vně stěna PS desky - 120mm	m2	97,08	320,00	31 065,76
		pod novou nopolovou izolací - výkr. 1- 02/04				
		(b) :((21,4+2*0,15+0,1*2+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*1,25		51,13		
		dto :((17,0+18,7+2*0,15+2*0,1+1,12*1,414+1,8)*1,25		49,48		
		odpočet - rampa :((1,7+2,25/2)*1,25		-3,53		

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	CISlo položky	Název položky	MJ	mnozství	cena /MJ	celkem (Kč)
32	622331121U00	Cem omítka hladká 1vr vně stěna ručně výměra dle cement.postřiků :97,8305	m2	97,83	203,00	19 859,59
33	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak voda výměra dle cement.postřiků :97,8305	m2	97,83	2,00	195,66
34	28376354	Deska z expandovaného polystyrenu 100x1250x80mm výměra dle montáže :97,0805*1,02	m2	99,02	66,00	6 535,46
celkem za						61 872,97
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
35	631311116U00	Mazanina -8cm C25/30 ; doplnění na rampě- nad izolaci výkr. 1-02 : (1,4+2,25*1,05)*0,6*0,08	m3	0,18	2 625,87	474,23
36	631311124U00	Mazanina -12cm C16/20 ; doplnění na rampě- pod izolaci výkr. 1-02 : (1,4+2,25*1,05)*0,6*0,12	m3	0,27	2 348,11	636,10
37	631319011U00	Přípí mazanina -8 přehlazení dle mazaniny 8 cm :0,1806	m3	0,18	532,50	96,17
38	631319012U00	Přípí mazanina -12 přehlazení dle mazaniny 12 cm :0,2709	m3	0,27	266,30	72,14
39	631391112U00	Soklík s pozábkem rovný v 10cm MC hlaz ocel ; pro vyvedení svíle izolace - výkr. 1-02/04 :21,4+2*0,15+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8 dto :17,0+18,7+2*0,15+1,12*1,414+1,8	m	80,09	32,10	2 570,87
40	632451024A	Spádový potěr MC 15, v pásu, tl. 0- 50 mm ; pro vyvedení svíle izolace - výkr. 1-02/04 : (21,4+2*0,15*2+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*0,15 dto : (17,0+18,7+2*0,15*2+1,12*1,414+1,8)*0,15	m2	12,10	169,20	2 047,91
41	58591997.A	Plastifikátor - přísada do malt a betonu po 25 kg ; úpravy základu pro izolaci - výkr. 1-02/04 vyspádování koutu :12,1035*0,05/2*40,0 fablon nad vyspád. :0,1*80,0895*0,4	kg	15,31	70,00	1 071,50
celkem za						6 968,93
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						
42	894812112U00	Šachta PP dno DN 315/150 pravý/levý včet.dodávky výkr. ZT - 01 RŠ1- RŠ3 :3	kus	3,00	2 100,00	6 300,00
43	894812113U00	Šachta PP dno DN 315/150 pravý+levý výkr. ZT - 01 RŠ4 :1	kus	1,00	1 650,00	1 550,00
44	894812132U00	Šachta PP DN315 roura korug hl do 2000 mm vč.dodávky výkr. ZT - 01 RŠ1- RŠ4 :4	kus	4,00	1 150,00	4 600,00
45	894812156U00	Šachta PP DN 315 poklop plast+rám pochůzí do 1,5t výkr. ZT - 01 RŠ1- RŠ4 :4	kus	4,00	600,00	2 400,00
celkem za						14 850,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
46	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun.pro zpětnou montáž přední průčelí : (21,4+2*1,6)*1,6+9,05*0,15-5,85*0,15 vstup :1,7*0,24 ; odečteme kačírek : -((11,7+0,15)*0,4+(10,6+0,15)*0,2) zadní průčelí :21,62*1,6+9,7*0,15+1,12*0,414+0,7*1,6/2 ; odečteme rampu : -3,95*1,3	m2	87,19	26,80	2 336,76

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		kačírek :-(21,62+0,4-3,95+1,12*0,414)*0,4		-7,41		
		levý štít :17,0*(1,6-0,4)		20,40		
		pravý štít :6,4*(0,75-0,4)+(14,3-6,4)*(0,9-0,4)		6,19		
47	113107111R00	dto :0,9*(1,75+2,9)/2-1,85*0,4+(1,35+1,9)/2*1,2-1,45*0,4		2,72		
		Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	87,19	51,60	4 499,14
		výměra dle zák.m.děžeby :87,1927		87,19		
48	711131821U00	Odstraň izolace svislé nopové	m2	96,58	5,90	569,82
		; stávaj.svislá izolace - výkr.				
		1- 02/04 (b) :21,4+2*0,15+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*1,25		50,88		
		dto :17,0+18,7+2*0,15+1,12*1,414+1,8)*1,25		49,23		
		odpočet - rampa :-(1,7+2,25/2)*1,25		-3,53		
49	711491876	Demontáž lišty pro přichycení izolace ukončovací	m	76,14	9,00	685,26
		; uchycení stávaj.nopové izolace				
		1- 02/04 (b) :21,4+2*0,15+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8		40,71		
		dto :17,0+18,7+2*0,15-1,7-2,25+1,12*1,414+1,8		35,43		
50	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,45	1 228,26	554,56
		; rampa u zad.vstupu - výkr.				
		1- 01 :1,4+2,25*1,05)*0,6*0,2		0,45		
51	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	2,26	43,30	97,76
		; rampa u zad.vstupu - výkr.				
		1- 01 :1,4+2,25*1,05)*0,6		2,26		
52	965082945A	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy z kačírku	m3	7,19	118,50	852,52
		před.přůčelí :((11,7+0,15)*0,4+(10,6+0,15)*0,2)*0,25		1,72		
		zad.půčelí :((21,62+0,4-3,95+1,12*0,414)*0,4)*0,25		1,85		
		levý štít :17,0*0,4*0,25		1,70		
		pravý štít :14,3+0,15+1,12*1,414+1,8+1,35)*0,4*0,25		1,92		
53	966051111A	Bourání bet.palisád osazov v řadě včetně očištění pro zpět.montáž	m	28,30	130,00	3 679,00
		; demontáž stávaj.palisád - výkr. 1- 01				
		od ulice :14,3+1,8+3,0+2,5		21,60		
		vstup :1,8+2,4+1,15+1,35		6,70		
54	966051111U00	Bourání bet.palisád osazov v řadě, do suťi	m3	1,09	659,30	718,11
		; demontáž stávaj.palisád - výkr. 1- 05 (b)				
		u vstupu :3,142*0,065*0,065*1,0*(18+2*13+23)		0,89		
		základ :0,3*(1,7+2*1,1+2,3+2*0,23)*0,1		0,20		
55	976093109A	Odstranění vodrov.plastových mřížek na kačírku	m2	28,78	50,00	1 438,85
		před.přůčelí :((11,7+0,15)*0,4+(10,6+0,15)*0,2		6,89		
		zad.půčelí :21,62+0,4-3,95+1,12*0,414)*0,4		7,41		
		levý štít :17,0*0,4		6,80		
		pravý štít :14,3+0,15+1,12*1,414+1,8+1,35)*0,4		7,67		
56	978023411R00	Vyškrábání MC ze spár zdíva cihelného mimo.komín.	m2	97,83	29,80	2 915,35
		výměra dle čištění tlak.vodou :97,8305		97,83		
57	978071911A	Odstranění ochrany svislé izolace z AZC vlánek	m2	96,58	9,80	946,49
		; ochrana stávaj.nopové izolace				
		výměra dle pol. 48/96 :96,5805		96,58		
58	997013801U00	Skládkovné beton	t	3,83	250,00	956,30
		dle pol. 50+ 54/96 :0,4515*2,2+1,0892*2,6		3,83		
59	997013813U00	Skládkovné plasty	t	0,20	600,00	120,84
		dle pol. 55/96 :28,777*0,007		0,20		
60	997013821U00	Skládkovné azbest	t	1,48	1 408,00	2 084,68

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Př.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem (Kč)
61	997013831U00	dle pol. 57/96 :96,5805*0,01533 Skládkovné směsný odpad	t	1,48 29,11	660,00	19 210,82
62	997013211	dle přesunu suti :34,8145 - (3,8252+0,2014+1,4806) Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svise ručně, výš. do 6 m	t	29,11 34,61	341,60	11 824,32
63	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,61	175,00	6 057,54
64	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ. další 1km	t	311,83	7,60	2 367,63
Celkem za:		98 Bourání, kosení, ukl.				61 915,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
65	998018001	Přesun ruční budova v -8 m	t	94,92	410,80	38 992,16
Celkem za:		99 Staveništní přesun hmot				38 992,16
Díl: 711		Izolace proti vodě				
66	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena ; doplnění na rampě	m2	2,84	6,40	18,20
67	711112001R00	výkr. 1- 02 : (0,3+1,4+2,25*1,05)*0,7 Izolace proti vlhkosti svisl. nátěr ALP, za studena ; nová svislá izolace - výkr.	m2	2,84 126,18	14,00	1 766,48
		1- 02/04 (b) : (21,4+2*0,15+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*1,25		50,88		
		dto : (17,0+18,7+2*0,15+1,0+1,12*1,414+1,8)*1,25		50,48		
		odpočet - rampa : -(1,7+2,25/2)*1,25		-3,53		
		Mezisoučet ; kolem základ.pásu				
		(21,4+2*0,15*2+14,3+0,15+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*(0,15+0,2)		14,40		
		(17,0+2*0,15+18,7+0,15*3+1,12*1,414+1,8)*(0,15+0,2)		13,94		
68	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením ; doplnění na rampě	m2	5,69	66,80	374,24
		výměra dle penetrace : 2,8438*2		5,69		
69	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením výměra dle penetrace : 126,1768*2	m2	252,35	75,40	19 027,46
70	711161515A	Ochrana svislé izol. ochran.a drenážní popovou folií s nakašfr.netkanou geotextilií na nopech ; na novou svislou izolaci - výkr. 1- 02/04	m2	112,75	256,40	28 909,64
		b :(21,4+2*0,15+2*0,1*2+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8)*(1,25+0,17)		58,37		
		dto : (17,0+18,7+2*0,15+2*0,1*2+1,0+1,12*1,414+1,8)*(1,25+0,17)		57,91		
		odpočet - rampa : -(1,7+2,25/2)*1,25		-3,53		
71	711161572	Ukončení nop.izolace, provětráv.profil vč.dodávky ; pro vyvedení svilé izolace - výkr.	m	77,19	96,60	7 456,51
		1- 02/04 : 21,4+2*0,15+14,3+(1,12+0,935)*1,414+1,8		40,71		
		dto : 17,0+18,7-3,9+2*0,15+1,0+1,12*1,414+1,8		36,48		
72	11163150	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	T	0,05	41 395,00	1 862,78
		výměra dle penetrace : 2,8438*0,0003+126,1768*0,00035		0,05		
73	62833158A	Pás asfaltovaný těžký modif.s nos.vložkou ze skel. tkaniny	m2	154,68	79,00	12 219,92
		výměra dle natavení 1.pásu : 2,8438*1,15+126,1768*1,2		154,68		
74	62852251	Pás modifikovaný asfalt s nos.vrstvou z PES rohože	m2	154,68	85,00	13 148,01
		výměra dle natavení 2.pásu : 2,8438*1,15+126,1768*1,2		154,68		
75	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	847,84	2,44	2 068,72
Celkem za:		711 Izolace proti vodě				86 851,85

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101b
Objekt :	01b Sanace suterénu - venkovní práce	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
76	771474113U00	Miž sokl keram rovný flex lep -120 ; venkovní rampa - výkr. 1-02 :0,6*1,4+2,25*1,05	m	4,36	63,40	276,58
77	771574116U00	Miž keram rezná hladká flex lep -25 ; venkovní rampa - výkr. 1-02 :0,6*(1,4+2,25*1,05)	m2	2,26	245,00	553,09
78	771579191U00	Příp) podlaha keram plocha -5m2 výměra dle montáže dlažby :2,2575	m2	2,26	6,90	15,58
79	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy výměra dle dlažby :2,2575	m2	2,26	29,40	66,37
80	771591185U00	Rezáni keramické dlažby rovné sokl + dlažba :22+4	kus	26,00	9,80	254,80
81	59761406	Dlaždice keram slnuté 19,8x19,8x0,9 cm mrazuvzdor pro soklík :4,3625*0,1*1,08 pro dlažbu :2,2575*1,08	m2	2,91	240,00	698,21
82	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	18,65	5,47	102,00
Celkem za:		771 Podlahy z dlaždic a obklady				1 966,66

ISO TEC spol. s r.o.

čs.právnícká osoba se zahraniční účastí
Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 417 536 532, tel. 417 538 848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993



objekt:

MŠO Dvořákova 4, Ostrava

název stavby:

Oprava hydroizolace MŠO

část stavby:

dodatečné hydroizolační clony pomocí termicky aktivované Injektáže

zpracováno pro:

MS - projekce s.r.o., Erbenova 509/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice

A Injektážní clony zdiva pomocí termicky aktivované injektáže

A.01 zdivo obvodové	m2	46,62	2.837,-	132.260,94
A.02 zdivo vnitřní	m2	41,81	12.100,-	118.137,86
A.03 přesun hmot	%	2453,99	4,472	10.915,90
Injektážní clony zdiva celkem				256.372,70

REKAPITULACE

Injektážní clony zdiva termicky aktivované

základní rozpočtové náklady celkem

dopravné, vedlejší rozpočtové náklady

náklady na provedení prací bez DPH (Kč)

%

3

7.697,30

264.064,-

Komentář:

Rozsah prací je stanoven poskytnutými podklady s vyznačením izolovaného zdiva.

Nabídková cena prací obsahuje veškeré náklady na provedení injektáží s výjimkou nákladů na elektrickou energii nutnou pro vysušení a ohřev izolovaného zdiva - cca 35-50 kWh/bm zdiva (jedná se o cca 164 bm zdiva).

Doba provádění prací - cca 21 dnů za předpokladu poskytnutí přípojného el. místa o jistění min. 25 A.

Záruka na provedené práce - 48 měsíců.

Zhotovitel upozorňuje na skutečnost, že vysychání konstrukcí po provedení izolací je dlouhodobá záležitost a trvá cca 2 - 3 roky.

14.11.2016

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1125
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	151/016	MSO Dvořáková 4, sanace suterénu	JKSO	801.31
Objekt	Název objektu		SKP	
Účel	Sanace suterénu, příplatek na jadrové vily		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	MSO Dvořáková 4, sanace suterénu		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7724/14
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	54 073	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
R	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	54 073	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		54 073	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		54 073	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %			54 073 Kč
DPH	21,0 %			11 355 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				65 429 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet :	151101c
Objekt :	01c Sanace suterénu - příplatek na jádrové vrty		MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	54 006	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	68	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	54 073	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			54 073	0
Přesun stavebních kapacit			54 073	0
Mimostaveništní doprava			54 073	0
Zařízení staveniště			54 073	0
Provoz investora			54 073	0
Kompletační činnost (IČD)			54 073	0
Rezerva rozpočtu			54 073	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151101c
Objekt :	01c Sanace suterénu - příplatek na jádrové vrty	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl:	97	Prorážení otvorů				
1		Vrt příklep D 20mm zdivo beton odpočet vrtů obsaž. v nabídce na injektáž :0,4*1370	m	-548,00		
2		Vrt jádrový D do 35mm do cihel,zdiva,betonu apod. pro injektáž :0,4*1370	m	548,00 548,00	95,00	52 080,00
3		Skládkovné směsný odpad výměra díle přesunu suti :1,644	t	1,64 1,64	600,00	986,40
4		Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 6 m	t	1,64	341,60	561,59
5		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,64	173,60	285,40
6		Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ. další 1 km	t	14,80	7,60	112,45
Celkem za:		97 Prorážení otvorů				54 005,84
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
7		Přesun ruční budova v -6 m	t	0,16	410,80	67,54
Celkem za:		99 Staveništní přesun hmot				67,54

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	151/102	MSO Dvůrkova 4, sanace suteránu	JKSO	827.29.A2
Objekt	Název objektu	SKP		
02	Vančkovní kanalizace	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
151.1	MSO Dvůrkova 4, sanace suteránu	Náklady na m.j.		0
Projektant	MS- projekce s.r.o.	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel		Zakázkové číslo		E- 7724/14
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	24 333	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4 982	Přesun stavebních kapacit	0
R	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	29 315	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		29 315	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		29 315	Ostatní náklady celkem	0
Vyraboval		Zařizovatele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			29 315 Kč
DPH	21,0 %			6 156 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				35 472 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet :	151102
Objekt :	02 Venkovní kanalizace		MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 743	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	4 366	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	623	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	3 898	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	6 190	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 464	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 050	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 982	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 333	4 982	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky			29 315	0
Přesun stavebních kapacit			29 315	0
Mimostaveništní doprava			29 315	0
Zařízení staveniště			29 315	0
Provoz investora			29 315	0
Kompletační činnost (IČD)			29 315	0
Rezerva rozpočtu			29 315	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151102
Objekt :	02 Venkovní kanalizace	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ; pro napojení SV1 - výkr. ZT- 01 SV1- KŠ1 :0,6*(1,8+2,0/2)*1,0	m3	1,68	399,60	671,33
2	132201109R00	Příplatek za leplivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 odhad 50% z hloubení :1,68*0,5	m3	0,84	113,60	95,42
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m na mezideponii dle hloubení :1,68	m3	2,44	21,60	53,10
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na mezideponii dle hloubení :1,68	m3	0,92	196,70	184,75
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výměra dle hloubení :1,68	m3	1,68	115,40	193,87
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím ; pro napojení SV1 - výkr. ZT- 01 SV1- KŠ1 :0,6*(1,8+2,0/2)*(1,0-0,1-0,45)	m3	0,76	59,00	44,60
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ; pro napoj. lapače SV1 výkr. ZT - 01 :0,6*0,45*7,0	m3	1,89	369,60	698,54
8	979097115U00	Skládkovné - ostatní zeminy dle odvozu přebytku :0,924*1,8	t	1,66	85,80	142,70
9	583311025	Kamenivo těžené frakce 0/2 C Moravskosl. kraj výměra dle obsypu :1,89*1,4	T	2,65	250,00	661,50
Celkem za 1 Zemní práce						2 742,83
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm ; pro napoj. lapače SV1 výkr. ZT - 01 :0,6*7,0*0,1	m3	0,42	652,90	274,22
11	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 ; obetonov. lapačů - výkr. ZT- 1 SV1-SV7 :0,3*0,4*0,3*7 dto. patních kolén :0,5*0,5*0,4*7	m3	0,95	1 920,52	1 828,34
12	452383101R00	Bednění bloků pod potrubí včetně odbednění ; obetonov. lapačů - výkr. ZT- 1 SV1-SV7 :0,3+0,4)*2*0,3*7 dto. patních kolén :0,5*4*0,4*7	m2	8,54	265,00	2 263,10
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						4 365,66
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
13	584831111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm výměra dle zámk. dlažby :2,16	m2	2,16	55,90	120,74
14	596211110U00	Klad zámk. dl tl60 skA -50m2 chodník včetně lože 30 mm.s použitím vybour. dlaždic ; pro napojení SV1 na KŠ1- výkr. ZT- 01 mimo zářez :0,9*2,4	m2	2,16	196,00	423,36
15	979054451U00	Očištění vybourané zámk. dlaždice dle vybour. dlažby :2,16	m2	2,16	36,50	78,84
Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací						622,94
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
16	871315211U00	Potr. PVC-systém KG třídy SN4 DN150 včetně dodávky ; pro napoj. lapače SV1 výkr. ZT - 01 :7,0	m	7,00	317,80	2 224,60

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet: 151102
Objekt :	02 Venkovní kanalizace	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

Pr.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
17	877275211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG Jednos DN125 ; patní koleno pro napoj.lapače výkr. ZT - 01 SV 1-7 :7	kus	7,00	143,30	1 003,10
18	28611358	Patní koleno plast. 125x87 st. dle montáže :7*1,03	kus	7,21	93,00	670,53
Celkem za: 07 Potrubí z trub z plastových hmot						3 898,23
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						
19	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg nové dešťové vpusti VP1- VP4 :4	kus	4,00	466,10	1 864,40
20	899721111R00	Signalizační vodič na potrubí PVC Dn do 150 mm výměra dle potrubí :7,0	m	7,00	35,80	250,60
21	899721113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm výměra dle potrubí :7,0	m	7,00	10,70	74,90
22	55243088A	Dešťová vpust' pro ven.použití- suchý provoz s mech zápach.uzávěrkou (kulička) - mřížka NEREZ nové dešťové vpusti VP1- VP4 :4	kus	4,00	1 000,00	4 000,00
Celkem za: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						6 189,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
23	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun.pro zpětnou montáž ; pro napojení SV1 - výkr. ZT- 01 SV1- KŠ1 :0,9*2,4	m2	2,16	29,10	62,86
24	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 výkr. ZT - 01 SV 1- 7 :7	kus	7,00	86,20	603,40
25	899202211U00	Dmž mříž litina+rám -100kg ; stávaj.dešťové vpusti výkr. ZT- 1 VP1- VP4 :4	kus	4,00	274,40	1 097,60
26	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm ; stávaj.napojení lapačů výkr. ZT- 1 pro SV2- SV7 :1,0*6	m	6,00	77,90	467,40
27	997013501	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,95	175,00	166,98
28	997013509	Odvoz suť a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	8,59	7,60	65,27
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						2 463,51
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
29	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,32	641,30	4 049,85
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						4 049,85
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
30	721242116R00	Lapač střešních splavenin z PP DN 125 včet.dodávky výkr. ZT - 01 SV 1- 7 :7	kus	7,00	700,00	4 900,00
31	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	49,00	1,68	82,32
Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace						4 982,32

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	7724	Vnitřní zdravotníka	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
7724	MS Dvořákova		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
7724	MS Dvořákova		Náklady na m.j.
Projektant			0
Zpracovatel projektu	0		Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			7724
			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	33	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	28 351	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	28 384	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	28 384	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	28 384	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval:		Za zpracovatele:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Za objednatele:			
Jméno:		Jméno:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		28 384 Kč
DPH	21,0 %		5 961 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			34 345 Kč

Poznámka:

Stavba : 7724 MŠ Dvořákova
Objekt : 7724 MŠ Dvořákova

Rozpočet : 7724
Vnitřní zdravotní technika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	1 473	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 905	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 973	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	33	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	33	28 351	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky			28 384	0
Oborová přírážka			28 384	0
Přesun stavebních kapacit			28 384	0
Mimostaveništní doprava			28 384	0
Zařízení staveniště			28 384	0
Provoz investora			28 384	0
Kompletační činnost (ICD)			28 384	0
Rezerva rozpočtu			28 384	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	7724 MŠ Dvořákova	Rozpočet: 7724
Objekt :	7724 MŠ Dvořákova	Vnitřní zdravotní technika

Prč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
1	721173723U00	Kanal potrubí PE přípojovací DN 50	m	2,00	238,00	476,00
2	721173724U00	Kanal potrubí PE přípojovací DN 70	m	1,00	308,00	308,00
3	721174005U00	Kanal potrubí PP svodné HT DN 100	m	1,50	395,00	592,50
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	2,50	15,80	39,50
5	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	2,00	18,80	37,60
6	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	14,52	1,50	21,77
Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace						1473,87
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
7	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	3,00	216,00	648,00
8	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	3,00	220,00	660,00
9	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00	37,00	111,00
10	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00	39,50	118,50
11	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00	20,00	120,00
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	6,00	21,00	126,00
13	28377003	návleková izolace potrubí 22 x 6 mm	m	3,00	15,00	45,00
14	28377013	návleková izolace potrubí 22 x 10 mm	m	3,00	17,00	51,00
15	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	18,80	1,35	25,37
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod						1904,87
Díl: 725 Zařizovací předměty						
16	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	118,00	118,00
17	725119122U00	Mříž klozet mísa kombi	kus	1,00	500,00	500,00
18	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	580,00	1 160,00
19	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00	1 698,00	1 698,00
20	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	5,00	205,00	1 025,00
21	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	55,00	55,00
22	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	2,00	1 540,00	3 080,00
23	725849411U00	Mříž baterie sprcha stěna nastav v	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
24	725-01	Box sprchov s roh vsůpem 90x90	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
25	725-02	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad šikmý, bílý	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
26	725-03	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00
27	M21-01	vypínač osvětlení, vč. montáže a napojení na stáv. rozvody elektro (m.č.17-WC)	soub.	1,00	200,00	200,00
28	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	248,49	0,50	124,24
29	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	0,04	350,00	12,52
Celkem za: 725 Zařizovací předměty						24 972,76
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,18	175,00	31,29
31	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,04	50,00	1,79
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						33,08